Programme Patinage Plus 2018 - 2019

Les Chers parents, voici le calendrier prévu pour la saison 2018 - 2019. 11 est possible que des modifications y soient

Z apportees, si des circonstances hors de notre contrdle nous y obligent. Lors de telles situations, nous vous
a ur “ contacterons par courriel. Responsables : Guylaine Bergeron & Eric Desbiens

CLUB DE PATINAGE ARTISTIQUE

iy Groupe du Samedi : 11 h45—-12 h 45

Activité prévue Préparation nécessaires
s

Patins, casque CSA, Gants

13 oct

27 oct

3 nov
10 nov
17 nov

24 nov

ler déc
8 déc

15 déc
22 déc

12 janv
19 janv
26 janv

2 fév
9 fév
16 fév

23 fév

2 mars
9 mars

16 mars
23 mars

30 mars

Début des cours <
Pas de cours a ’horaire
Compétition Lévis

Rencontre des Parents - 12 h 15

Cours régulier
Féte d’Halloween @

Cours régulier
Cours régulier
Pas de cours a I'horaire
Compétition Girard Martin
Journée a I’envers

Cours régulier
Pas de cours a I'horaire
Compétition Lac-au-Fjord
Cours régulier
Féte de Noél

Début des cours
Rencontre parents 12 h 15
Pas de cours a I'horaire
Compétition Régionale
Cours régulier
Cours régulier

Féte de la St-Valentin | 4

Pas de cours a ’horaire
Compétition Claude Boucher

Cours régulier
Pas de cours a I'horaire
Repos de la Relache

Party Pyjama W’
Cours régulier

Dernier cours de la saison

Un parent présent

Déguise-toi
***attention aux robes et
capes trop longues

Porte tes vétements
al’envers

Remise (écussons & rubans)

Patins, casque CSA, Gants
Un parent présent

Porte un vétement rouge,
blanc ou rose

Porte un pyjama

Remise (écussons & rubans)

4 septembre 2018



